
USR Sardegna

Arco temporale: Ottobre 2024

Report mensile USR Sardegna



Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 29.370

Visite 82.173

Azioni nel sito 179.728

Numero massimo di azioni in una visita 344

Azioni per visita 2

Durata media delle visite (in secondi) 00:03:44

% rimbalzi 54%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 79.662 174.834 2 00:03:45 54% 0 €

       Stati Uniti 1.273 2.494 2 00:03:18 65% 0 €

       Regno Unito 701 1.448 2 00:04:06 47% 0 €

       Spagna 157 263 2 00:02:03 65% 0 €

       Russia 92 136 2 00:04:12 70% 0 €

       Francia 66 115 2 00:01:20 64% 0 €

       Sconosciuto 55 100 2 00:01:31 76% 0 €

       Germania 47 158 3 00:07:36 32% 0 €

       San Marino 33 61 2 00:00:50 55% 0 €

       Argentina 11 13 1 00:01:50 82% 0 €

       Egitto 8 12 2 00:00:09 63% 0 €

       Svizzera 8 13 2 00:00:30 63% 0 €

       Brasile 7 7 1 00:00:00 100% 0 €

       Australia 6 6 1 00:00:00 100% 0 €

       Romania 6 6 1 00:00:00 100% 0 €

       Irlanda 5 12 2 00:05:02 40% 0 €

       Emirati Arabi Uniti 4 4 1 00:00:00 100% 0 €

       Grecia 4 14 4 00:00:43 50% 0 €

       Iran 4 4 1 00:00:00 100% 0 €

       Canada 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Cina 2 3 2 00:00:02 50% 0 €

       India 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Pakistan 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 16 19 1 00:00:06 88% 0 €
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Continente
Tempo medio

sul sito
Continente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Europa 80.789 177.069 2 00:03:45 54% 0 €

Nord America 1.276 2.497 2 00:03:17 65% 0 €

Sconosciuto 55 100 2 00:01:31 76% 0 €

Asia 19 20 1 00:00:00 95% 0 €

America del Sud 18 20 1 00:01:07 89% 0 €

Africa 9 13 1 00:00:08 67% 0 €

Oceania 6 6 1 00:00:00 100% 0 €

America Centrale 1 3 3 00:00:27 0% 0 €

Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 82.173 179.728 2 00:03:44 54% 0 €
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Città
Tempo medio

sul sito
Città Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 82.173 179.728 2 00:03:44 54% 0 €

Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Smartphone 49.277 104.921 2 00:03:53 52% 0 €

       Desktop 31.617 72.223 2 00:03:34 57% 0 €

       Tablet 984 2.150 2 00:02:35 48% 0 €

       Phablet 217 312 1 00:00:55 70% 0 €

       Sconosciuto 78 122 2 00:01:26 69% 0 €
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Modello dispositivo
Tempo medio

sul sito
Modello dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Generico Desktop 26.616 62.272 2 00:03:43 57% 0 €

Apple - iPhone 14.212 31.220 2 00:03:43 56% 0 €

Apple - Generico Desktop 4.999 9.948 2 00:02:49 60% 0 €

Altri 873 1.599 2 00:01:39 66% 0 €

SM-A528B 763 1.504 2 00:02:36 50% 0 €

2201117SY 759 1.652 2 00:05:52 49% 0 €

Redmi Note 8 Pro 629 1.154 2 00:01:26 50% 0 €

SM-A346B 601 1.399 2 00:04:24 52% 0 €

SM-A336B 573 1.118 2 00:01:35 54% 0 €

Samsung - Galaxy S22 Ultra 569 2.580 5 00:45:36 2% 0 €

Redmi Note 9 Pro 558 1.096 2 00:04:06 52% 0 €

SM-A145R 556 1.055 2 00:02:36 63% 0 €

SM-S911B 506 951 2 00:03:08 61% 0 €

SM-A546B 498 971 2 00:01:56 51% 0 €

Generico Smartphone 483 1.069 2 00:05:29 63% 0 €

M2101K6G 482 861 2 00:02:48 49% 0 €

SM-A536B 458 900 2 00:02:06 51% 0 €

SM-A137F 414 899 2 00:02:45 47% 0 €

2312DRA50G 403 1.750 4 00:12:02 45% 0 €

VOG-L29 401 790 2 00:05:45 59% 0 €

SM-G780G 398 753 2 00:01:52 53% 0 €

SM-S901B 398 725 2 00:01:15 47% 0 €

2107113SG 394 1.048 3 00:09:07 25% 0 €

Altri 25.630 52.414 2 00:03:05 50% 0 €
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Marca dispositivo
Tempo medio

sul sito
Marca dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 60.829 133.145 2 00:03:28 53% 0 €

       Apple 19.463 41.693 2 00:03:27 57% 0 €

       Samsung 1.019 3.392 3 00:26:13 28% 0 €

       Huawei 293 473 2 00:02:12 70% 0 €

       Xiaomi 257 403 2 00:01:23 67% 0 €

       OPPO 143 236 2 00:01:08 62% 0 €

       Wiko 48 150 3 00:09:47 40% 0 €

       Realme 30 66 2 00:04:26 60% 0 €

       Motorola 26 37 1 00:00:32 77% 0 €

       Asus 19 23 1 00:01:10 84% 0 €

       LG 19 46 2 00:10:00 42% 0 €

       Nothing Phone 8 30 4 00:05:45 0% 0 €

       Amazon 4 14 4 00:03:54 75% 0 €

       Vivo 3 6 2 00:00:44 33% 0 €

       Acer 2 3 2 00:01:47 50% 0 €

       Alcatel 2 3 2 00:00:24 50% 0 €

       OnePlus 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       ZTE 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Infinix 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Nokia 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Sony 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Tecno Mobile 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Risoluzione schermo
Tempo medio

sul sito
Risoluzione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
1920x1080 9.281 22.571 2 00:03:43 58% 0%

1536x864 7.306 16.970 2 00:03:52 58% 0%

393x873 5.968 12.336 2 00:03:46 47% 0%

390x844 5.151 13.319 3 00:04:55 53% 0%

360x800 5.097 10.323 2 00:02:50 49% 0%

1366x768 3.716 8.842 2 00:03:52 52% 0%

360x780 2.748 5.718 2 00:03:59 53% 0%

414x896 2.724 5.238 2 00:03:08 57% 0%

1440x900 2.662 5.319 2 00:02:40 61% 0%

412x915 2.196 4.416 2 00:02:10 45% 0%

1280x720 1.835 3.942 2 00:02:56 59% 0%

393x851 1.744 3.571 2 00:02:19 52% 0%

375x812 1.656 3.033 2 00:02:05 55% 0%

384x832 1.633 3.029 2 00:02:17 52% 0%

384x854 1.560 3.155 2 00:02:54 50% 0%

393x852 1.491 3.480 2 00:04:52 56% 0%

375x667 1.385 2.517 2 00:02:09 55% 0%

412x892 1.044 2.498 2 00:05:46 49% 0%

384x857 1.023 1.875 2 00:02:09 59% 0%

428x926 847 1.934 2 00:03:48 59% 0%

360x804 672 1.185 2 00:02:40 58% 0%

432x960 658 1.775 3 00:05:28 36% 0%

1280x800 613 1.215 2 00:02:41 58% 0%

Altri 19.044 41.328 2 00:04:32 53% 0%
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Versioni Sistema Operativo
Versione
sistema

operativo

Versione sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Windows 10 14.151 30.949 2 00:03:10 59% 0%

       Android 14.0 13.314 29.001 2 00:03:40 48% 0%

       Windows 11 11.024 27.649 3 00:04:20 56% 0%

       Android 13.0 7.907 16.097 2 00:03:04 51% 0%

       iOS 17.6 5.685 11.146 2 00:02:43 59% 0%

       iOS 18.0 4.342 11.112 3 00:04:57 52% 0%

       Android 12.0 4.248 8.128 2 00:02:27 50% 0%

       Android 10.0 3.855 7.711 2 00:03:44 53% 0%

       Android 11.0 3.509 6.759 2 00:02:52 54% 0%

       Mac 10.15 3.426 6.658 2 00:02:43 61% 0%

       GNU/Linux 1.147 2.999 3 00:04:58 44% 0%

       iOS 17.5 988 1.961 2 00:02:46 51% 0%

       Android 9.0 889 2.064 2 00:04:15 48% 0%

       Android 14 760 3.033 4 00:34:38 19% 0%

       iOS 16.7 657 1.279 2 00:03:10 48% 0%

       iOS 17.4 462 1.870 4 00:09:55 48% 0%

       iOS 17.7 411 695 2 00:02:15 66% 0%

       Android 10 396 657 2 00:02:15 69% 0%

       iOS 16.1 379 725 2 00:01:41 49% 0%

       iOS 16.6 289 517 2 00:01:29 58% 0%

       Android 8.0 288 638 2 00:02:41 44% 0%

       Mac 15.0 285 636 2 00:03:00 48% 0%

       iOS 17.0 222 584 3 00:08:01 43% 0%

Altri 3.539 6.860 2 00:02:32 61% 0%
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Browser
Tempo medio

sul sito
Browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Chrome Mobile 30.996 64.650 2 00:03:21 50% 0 €

       Chrome 23.128 53.520 2 00:03:46 57% 0 €

       Mobile Safari 11.198 23.742 2 00:03:47 57% 0 €

       Safari 3.268 6.419 2 00:02:42 60% 0 €

       Microsoft Edge 3.252 9.759 3 00:04:13 46% 0 €

       Samsung Browser 2.804 5.049 2 00:01:55 58% 0 €

       Firefox 2.781 5.668 2 00:02:41 64% 0 €

       Chrome Mobile iOS 1.781 3.669 2 00:02:50 56% 0 €

       Google Search App 1.184 2.373 2 00:02:22 54% 0 €

       Chrome Webview 595 2.613 4 00:43:38 5% 0 €

       Firefox Mobile 278 791 3 00:08:53 52% 0 €

       Huawei Browser Mobile 217 353 2 00:02:38 70% 0 €

       MIUI Browser 207 280 1 00:01:16 77% 0 €

       Facebook 112 143 1 00:00:27 85% 0 €

       Opera 84 186 2 00:04:09 51% 0 €

       Opera Mobile 62 103 2 00:00:20 53% 0 €

       AVG Secure Browser 43 115 3 00:03:49 51% 0 €

       Avast Secure Browser 31 61 2 00:01:07 55% 0 €

       LinkedIn 29 35 1 00:00:08 83% 0 €

       Opera Touch 28 33 1 00:02:28 82% 0 €

       AdBlock Browser 13 41 3 00:07:00 23% 0 €

       CCleaner 10 15 2 00:01:18 60% 0 €

       Headless Chrome 10 11 1 00:00:41 90% 0 €

Altri 62 99 2 00:01:18 71% 0 €
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Versione del browser
Versione del

browser
Versione del browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Chrome Mobile 129.0 18.860 40.252 2 00:03:38 50% 0%

       Chrome 129.0 16.184 37.345 2 00:03:47 57% 0%

       Chrome Mobile 130.0 7.021 14.586 2 00:03:02 47% 0%

       Chrome 130.0 4.856 12.094 3 00:04:05 55% 0%

       Mobile Safari 17.6 4.319 8.343 2 00:02:41 59% 0%

       Mobile Safari 18.0 3.110 7.151 2 00:05:03 57% 0%

       Samsung Browser 26.0 2.371 4.299 2 00:02:02 58% 0%

       Microsoft Edge 129.0 2.228 6.969 3 00:04:34 44% 0%

       Chrome Mobile 128.0 2.131 4.188 2 00:03:06 53% 0%

       Firefox 131.0 2.093 4.280 2 00:02:54 64% 0%

       Safari 17.6 1.143 2.219 2 00:02:45 60% 0%

       Chrome Mobile iOS 129.0 940 2.153 2 00:03:26 53% 0%

       Microsoft Edge 130.0 892 2.501 3 00:03:38 51% 0%

       Safari 18.0 888 1.742 2 00:03:41 59% 0%

       Mobile Safari 16.6 881 1.679 2 00:02:45 51% 0%

       Mobile Safari 17.5 821 1.646 2 00:03:03 50% 0%

       Chrome Mobile iOS 130.0 678 1.189 2 00:02:11 57% 0%

       Chrome Mobile 127.0 650 1.314 2 00:04:10 56% 0%

       Chrome Webview 128.0 569 2.580 5 00:45:36 2% 0%

       Chrome 109.0 526 1.080 2 00:02:57 56% 0%

       Chrome 128.0 520 1.037 2 00:03:59 59% 0%

       Mobile Safari 17.4 390 1.745 5 00:11:19 44% 0%

       Firefox 130.0 372 648 2 00:02:06 70% 0%

Altri 9.730 18.688 2 00:02:30 59% 0%
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Famiglie Sistema Operativo
Famiglia
sistema

operativo

Famiglia sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 36.029 75.671 2 00:03:55 50% 0%

       Windows 25.344 59.031 2 00:03:40 57% 0%

       iOS 14.448 31.711 2 00:03:41 56% 0%

       Mac 5.015 9.982 2 00:02:49 60% 0%

       GNU/Linux 1.244 3.144 3 00:04:39 47% 0%

       Chrome OS 92 188 2 00:01:24 50% 0%

       Windows Mobile 1 1 1 00:00:00 100% 0%

Motori browser
Tempo medio

sul sito
Motore browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Blink (Chrome, Opera) 58.249 129.611 2 00:03:56 52% 0%

WebKit (Safari) 19.475 41.020 2 00:03:20 57% 0%

Gecko (Firefox) 3.060 6.460 2 00:03:15 63% 0%

Sconosciuto 1.380 2.626 2 00:02:07 58% 0%

Trident (IE) 8 10 1 00:00:33 75% 0%

Edge 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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Visite per ora locale
Ora locale – ora

(inizio della
visita)

Ora locale – ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

00 744 1.962 3 00:13:17 60% 0%

01 265 561 2 00:04:46 56% 0%

02 166 399 2 00:07:33 52% 0%

03 105 235 2 00:04:30 53% 0%

04 155 372 2 00:09:49 57% 0%

05 313 563 2 00:03:01 66% 0%

06 864 1.589 2 00:02:30 58% 0%

07 1.733 3.905 2 00:03:42 57% 0%

08 3.910 8.949 2 00:04:09 57% 0%

09 5.428 13.403 3 00:04:57 54% 0%

10 5.912 13.861 2 00:04:33 53% 0%

11 6.255 14.239 2 00:04:24 53% 0%

12 6.212 13.649 2 00:03:59 53% 0%

13 6.116 14.010 2 00:04:23 51% 0%

14 6.463 14.550 2 00:04:06 52% 0%

15 6.472 14.699 2 00:03:57 52% 0%

16 5.748 12.270 2 00:03:29 53% 0%

17 5.421 11.316 2 00:03:13 54% 0%

18 4.816 9.654 2 00:02:28 55% 0%

19 4.086 8.123 2 00:02:26 55% 0%

20 3.491 6.570 2 00:02:02 57% 0%

21 3.451 6.996 2 00:02:24 55% 0%

22 2.609 5.158 2 00:02:07 56% 0%

23 1.438 2.695 2 00:01:22 59% 0%
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 12.248 26.507 2 00:03:41 53% 0%

martedì 16.593 37.215 2 00:04:01 53% 0%

mercoledì 16.553 36.954 2 00:03:51 53% 0%

giovedì 15.821 35.392 2 00:03:59 53% 0%

venerdì 11.763 25.315 2 00:03:40 55% 0%

sabato 5.792 11.501 2 00:02:36 56% 0%

domenica 3.403 6.844 2 00:03:01 57% 0%
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 168.379

Visualizzazioni uniche 103.646

Download 435

Download Unici 353

Outlinks (link esterni) 6.604

Link esterni unici 5.686

Ricerche 4.310

Parole chiave uniche 1.801
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URL delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

/web/miur-usr-sardegna 52.657 36.513 00:01:28 49% 80%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 28.864 13.557 00:02:39 48% 88%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 24.321 9.921 00:02:10 46% 86%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 13.840 7.569 00:02:41 51% 76%

/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-de 3.211 2.793 00:00:55 87% 99%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 3.073 2.621 00:00:57 77% 61%

/web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsB 3.367 2.600 00:00:55 79% 99%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 3.404 2.095 00:01:21 49% 71%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 2.335 1.839 00:01:07 62% 41%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 2.713 1.481 00:01:29 37% 56%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 2.422 1.035 00:01:40 28% 92%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 1.525 973 00:01:08 51% 69%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 906 754 00:01:00 55% 95%

/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-al 1.063 744 00:01:12 72% 99%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 991 687 00:01:17 61% 64%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2788-2023-concorso-dirigen 750 682 00:00:34 89% 96%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 1.111 583 00:02:01 65% 58%

/web/miur-usr-sardegna/usr 533 440 00:01:10 53% 60%

/web/miur-usr-sardegna/contatti 498 410 00:01:25 70% 79%

/web/miur-usr-sardegna/home 583 387 00:02:17 50% 70%

/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-nazionale-scuola-atti 392 318 00:00:45 80% 94%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita 462 309 00:01:05 37% 53%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-nomine-in-ruolo-persona 387 260 00:01:36 45% 48%

Altri 18.971 15.075 00:01:11 66% 62%
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsBsUKimvr2/content/elezioni-degli-organi-collegiali-a-livello-di-istituzione-scolastica-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-alto-livello-anno-scolastico-2024-2025-decreto-ministeriale-3-marzo-2023-n-43
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2788-2023-concorso-dirigenti-scolastici-prova-scritta-del-30-10-2024-elenco-sede-prova-scritta-e-abbinamento-candidati
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/usr
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/contatti
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/home
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-nazionale-scuola-attiva-kids-per-la-scuola-primaria-anno-scolastico-2024-2025-pubblicazione-elenchi-delle-scuole-della-sardegna-che-hanno-ade
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-nomine-in-ruolo-personale-docente-da-gm-a-s-2024-25-fase-i-turno-6-classe-di-concorso-a028
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-nomine-in-ruolo-personale-docente-da-gm-a-s-2024-25-fase-i-turno-6-classe-di-concorso-a028


Pagine di entrata
URL pagina di entrataURL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

/web/miur-usr-sardegna 35.122 17.378 49%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 11.880 5.744 48%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 8.022 3.724 46%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 5.097 2.603 51%

/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-de 2.765 2.400 87%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 1.250 958 77%

/web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsB 2.582 2.028 79%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 1.444 704 49%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 372 229 62%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 450 166 37%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 881 248 28%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 470 241 51%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 732 403 55%

/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-al 741 530 72%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 282 171 61%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2788-2023-concorso-dirigen 647 576 89%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 141 91 65%

/web/miur-usr-sardegna/usr 286 153 53%

/web/miur-usr-sardegna/contatti 261 183 70%

/web/miur-usr-sardegna/home 304 153 50%

/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-nazionale-scuola-atti 297 237 80%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita 155 57 37%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-nomine-in-ruolo-persona 110 50 45%

Altri 7.646 5.044 66%
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsBsUKimvr2/content/elezioni-degli-organi-collegiali-a-livello-di-istituzione-scolastica-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-alto-livello-anno-scolastico-2024-2025-decreto-ministeriale-3-marzo-2023-n-43
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2788-2023-concorso-dirigenti-scolastici-prova-scritta-del-30-10-2024-elenco-sede-prova-scritta-e-abbinamento-candidati
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/usr
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/contatti
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/home
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-nazionale-scuola-attiva-kids-per-la-scuola-primaria-anno-scolastico-2024-2025-pubblicazione-elenchi-delle-scuole-della-sardegna-che-hanno-ade
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-nomine-in-ruolo-personale-docente-da-gm-a-s-2024-25-fase-i-turno-6-classe-di-concorso-a028
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-nomine-in-ruolo-personale-docente-da-gm-a-s-2024-25-fase-i-turno-6-classe-di-concorso-a028


Titoli delle pagine di entrata
Titolo pagina di entrataTitolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 35.439 17.536 49%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 12.995 6.076 47%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 8.029 3.730 46%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 5.096 2.603 51%

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 2.765 2.401 87%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.651 815 49%

Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzio 2.620 2.060 79%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 450 166 37%

Altri 585 443 76%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 628 298 47%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 732 403 55%

Progetto Studente-atleta di alto livello anno scolastic 741 530 72%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 297 180 61%

DDG 2788/2023. CONCORSO DIRIGENTI SCOLASTICI. PROVA SCR647 576 89%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 286 153 53%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 261 183 70%

AVVISO Nomine in ruolo personale docente da GM A.S. 202 147 71 48%

Progetto nazionale “Scuola Attiva Kids” per la scuola p 297 237 80%

XXX edizione del Premio Campiello Giovani - MIUR - USR 255 238 93%

Decreto nomine in ruolo personale docente da GM A.S. 20 119 68 57%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 130 81 62%

Ambiti Territoriali Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - 129 26 20%

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 111 34 31%

Altri 7.506 5.163 69%
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Pagine di uscita
Visualizzazioni unicheURL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

/web/miur-usr-sardegna 29.285 36.513 80%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 11.992 13.557 88%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 8.565 9.921 86%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 5.756 7.569 76%

/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-de 2.769 2.793 99%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 1.589 2.621 61%

/web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsB 2.575 2.600 99%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 1.479 2.095 71%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 748 1.839 41%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 836 1.481 56%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 951 1.035 92%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 674 973 69%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 713 754 95%

/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-al 733 744 99%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 438 687 64%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2788-2023-concorso-dirigen 653 682 96%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 338 583 58%

/web/miur-usr-sardegna/usr 264 440 60%

/web/miur-usr-sardegna/contatti 325 410 79%

/web/miur-usr-sardegna/home 271 387 70%

/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-nazionale-scuola-atti 298 318 94%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita 164 309 53%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-nomine-in-ruolo-persona 125 260 48%

Altri 9.313 15.075 62%
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsBsUKimvr2/content/elezioni-degli-organi-collegiali-a-livello-di-istituzione-scolastica-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-alto-livello-anno-scolastico-2024-2025-decreto-ministeriale-3-marzo-2023-n-43
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2788-2023-concorso-dirigenti-scolastici-prova-scritta-del-30-10-2024-elenco-sede-prova-scritta-e-abbinamento-candidati
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/usr
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/contatti
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/home
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/progetto-nazionale-scuola-attiva-kids-per-la-scuola-primaria-anno-scolastico-2024-2025-pubblicazione-elenchi-delle-scuole-della-sardegna-che-hanno-ade
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-nomine-in-ruolo-personale-docente-da-gm-a-s-2024-25-fase-i-turno-6-classe-di-concorso-a028
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-nomine-in-ruolo-personale-docente-da-gm-a-s-2024-25-fase-i-turno-6-classe-di-concorso-a028


Titoli delle pagine di uscita
Titolo pagina di uscitaTitolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 29.566 36.861 80%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 13.416 15.213 88%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 8.580 9.925 86%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 5.756 7.563 76%

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 2.770 2.794 99%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.905 2.697 71%

Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzio 2.617 2.638 99%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 835 1.482 56%

Altri 744 1.374 54%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 850 1.206 70%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 713 754 95%

Progetto Studente-atleta di alto livello anno scolastic 733 744 99%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 465 714 65%

DDG 2788/2023. CONCORSO DIRIGENTI SCOLASTICI. PROVA SCR653 684 95%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 263 439 60%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 325 411 79%

AVVISO Nomine in ruolo personale docente da GM A.S. 202 178 348 51%

Progetto nazionale “Scuola Attiva Kids” per la scuola p 298 318 94%

XXX edizione del Premio Campiello Giovani - MIUR - USR 256 259 99%

Decreto nomine in ruolo personale docente da GM A.S. 20 163 243 67%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 157 232 68%

Ambiti Territoriali Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - 194 226 86%

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 130 219 59%

Altri 9.287 14.954 62%
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Titoli delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
Titolo pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 53.285 36.861 00:01:29 49% 80%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 32.958 15.213 00:02:30 47% 88%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 24.337 9.925 00:02:10 46% 86%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 13.848 7.563 00:02:41 51% 76%

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 3.212 2.794 00:00:55 87% 99%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 4.811 2.697 00:01:30 49% 71%

Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzio 3.419 2.638 00:00:55 79% 99%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.714 1.482 00:01:29 37% 56%

Altri 1.662 1.374 00:00:51 76% 54%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.053 1.206 00:01:07 47% 70%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 906 754 00:01:00 55% 95%

Progetto Studente-atleta di alto livello anno scolastic 1.063 744 00:01:12 72% 99%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.048 714 00:01:19 61% 65%

DDG 2788/2023. CONCORSO DIRIGENTI SCOLASTICI. PROVA SCR752 684 00:00:34 89% 95%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 532 439 00:01:10 53% 60%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 499 411 00:01:24 70% 79%

AVVISO Nomine in ruolo personale docente da GM A.S. 202 502 348 00:01:37 48% 51%

Progetto nazionale “Scuola Attiva Kids” per la scuola p 392 318 00:00:45 80% 94%

XXX edizione del Premio Campiello Giovani - MIUR - USR 280 259 00:00:24 93% 99%

Decreto nomine in ruolo personale docente da GM A.S. 20 293 243 00:01:18 57% 67%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 294 232 00:01:23 62% 68%

Ambiti Territoriali Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - 252 226 00:02:52 20% 86%

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 321 219 00:01:04 31% 59%

Altri 18.946 15.027 00:01:08 69% 62%

USR Sardegna | Arco temporale: Ottobre 2024 | Pagina 21 di 34



Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Altri 1.443 1 33%

Interpelli 104 1 56%

interpelli 98 1 59%

A030 72 1 26%

Interpello 72 1 57%

A028 60 1 17%

Sassari 55 1 0%

interpello 47 1 51%

150 ore 46 1 46%

A048 35 1 40%

A012 34 1 24%

A022 32 1 16%

a028 23 1 17%

A001 22 1 36%

A027 22 1 41%

a012 21 1 19%

diritto allo studio 21 1 38%

Pubblicazione elenco punteggi 21 1 62%

A047 19 1 21%

a022 18 1 22%

A040 18 2 44%

a048 18 1 50%

concorso 17 1 12%

Altri 1.446 541 28%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

web/miur-usr-sardegna 395 52.657

web/miur-usr-sardegna/notizie 58 28.864

web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 87 24.321

web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 118 13.840

web/miur-usr-sardegna/ - Altri 373 7.932

web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 710 5.042

web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del 2 3.211

web/miur-usr-sardegna/didattica/-/asset_publisher/7WsBs 3 3.367

web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 34 3.404

web/miur-usr-sardegna/assunzioni 56 2.713

web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV 4 2.422

web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 10 1.525

web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 10 906

web/miur-usr-sardegna/-/progetto-studente-atleta-di-alt 3 1.063

web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 16 991

web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2788-2023-concorso-dirigent 1 750

web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 16 1.111

web/miur-usr-sardegna/usr 20 533

web/miur-usr-sardegna/contatti 3 498

web/miur-usr-sardegna/home 15 583

web/miur-usr-sardegna/-/progetto-nazionale-scuola-attiv 3 392

web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita 5 462

web/miur-usr-sardegna/-/avviso-nomine-in-ruolo-personal 14 387

Altri 230 4.220
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Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 411 53.285

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 121 32.958

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 89 24.337

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 119 13.848

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 2 3.212

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 51 4.811

Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzio 4 3.419

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 56 2.714

Altri 208 1.662

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 32 2.053

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 10 906

Progetto Studente-atleta di alto livello anno scolastic 3 1.063

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 16 1.048

DDG 2788/2023. CONCORSO DIRIGENTI SCOLASTICI. PROVA SCR1 752

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 20 532

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 4 499

AVVISO Nomine in ruolo personale docente da GM A.S. 202 16 502

Progetto nazionale “Scuola Attiva Kids” per la scuola p 3 392

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 9 294

Ambiti Territoriali Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - 66 252

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 3 321

DDG 2575/2023- Decreto integrazione graduatoria A028 a 3 235

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A028. 2 258

Altri 937 11.259
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Categorie di Ricerca
Non c'è nessun dato in questo report.

Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 52 61

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 50 58

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 31 34

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 14 17

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 13 17

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 11 12

www.sezioniusrsardegna.it/AT/wp-content/uploads/2022/04 11 13

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 10 13

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 10 15

www.istruzione.it/allegati/2024/Pubblici proclami GPS E 9 10

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 7 7

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 7 7

www.istruzione.it/allegati/2024/RG 7647-2024.zip 6 6

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 6 12

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 5 5

www.sardegna.istruzione.it/allegati/2024/263 RG 7647-20 5 31

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/1 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 5

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 4

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 4

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 3 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 3 3
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http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/COLLABORATORE-SCOLASTICO.0008676.19-04-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCOMPATIBILITA.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCONFERIBILITA.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/01/contratto_integrativo_150_ore.zip
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/bando-assistente-amm.-m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008666.19-04-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/06/CCIR_15-12-2016_relazioni-sindacali.pdf
https://www.sezioniusrsardegna.it/AT/wp-content/uploads/2022/04/Bandi-ATA-2022-con-nota-trasmissione.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/06/contributi_sc.infanzia_paritarie_a.s.2022-23.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/09/CIR-Sostituz-DSGA-prot.-18538-04-09-2023.pdf
https://www.istruzione.it/allegati/2024/Pubblici proclami GPS EEEM.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/Allegato-DISABILITA_22-23-signed.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/assistente-tecnico-m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008698.19-04-2023.pdf
https://www.istruzione.it/allegati/2024/RG 7647-2024.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/08/INCOMPATIBILITA.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/DECRETO-RIPARTIZIONE-22_23.0015293.19-07-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/allegati/2024/263 RG 7647-2024.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/12/7accordo_sostituzione_dsga_a.s.2022-23.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/allegati-Decreto-P.-15293-19.07.23.zip
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/ADDETTO-ALLE-AZIENDE-AGRARIE.0008677.19-04-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/cuoco_m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008662.19-04-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/05/prot.-n.30809-del-18-maggio-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/01/acconto_contributi_paritarie_allegato_infanzia.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/07/contributi_alunni_disabili_a.s.2021-22.zip


Altri 80 89

Nome Contenuto
Non c'è nessun dato in questo report.
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https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/07/contributi_alunni_disabili_a.s.2021-22.zip


Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0–10 52.216

11–30 5.655

31–60 4.111

1-2 min 4.352

2-4 min 4.020

4-7 min 2.826

7-10 min 1.543

10-15 min 1.778

15-30 min 3.797

30+ min 2.060

Pagine per visita
Pagine per visitaPagine per visita Visite

1 pagina 44.228

2 pagine 20.832

3 pagine 7.408

4 pagine 3.592

5 pagine 1.927

6-7 pagine 1.934

8-10 pagine 1.136

11-14 pagine 520

15-20 pagine 277

21+ pagine 319
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Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 48.859

Visitatori da Social Networks 224

Visitatori da Ingressi Diretti 25.734

Visitatori da Siti Web 7.356

Visitatori da Campagne 0

Motori di ricerca distinti 9

Social networks distinti 3

Parole chiave distinte 1

Siti web distinti 82

Campagne distinte 0

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 31%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 59%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 0%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 9%
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 48.859 106.313 2 00:03:16 53% 0 €

Ingressi Diretti 25.734 59.016 2 00:05:05 53% 0 €

Siti web 7.356 14.120 2 00:02:16 58% 0 €

Social Networks 224 279 1 00:00:24 86% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 48.859 106.313 2 00:03:16 53% 0%

www.sardegna.istruzione.it 5.406 10.807 2 00:02:35 55% 0%

www.orizzontescuola.it 741 1.067 1 00:01:15 79% 0%

www.miur.gov.it 343 738 2 00:01:32 35% 0%

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org 181 210 1 00:00:43 88% 0%

www.albopretoriousrsardegna.eu 165 383 2 00:01:57 48% 0%

       LinkedIn 147 185 1 00:00:19 84% 0%

       Facebook 76 92 1 00:00:30 91% 0%

www.tecnicadellascuola.it 73 90 1 00:00:46 88% 0%

com.google.android.gm 66 76 1 00:00:39 86% 0%

web.spaggiari.eu 55 102 2 00:02:00 65% 0%

quickaccess.internet.apps.samsung.com 33 58 2 00:01:53 52% 0%

www.appuntiirc.it 33 40 1 00:00:27 88% 0%

www.ipsaameloni.edu.it 18 34 2 00:01:49 61% 0%

www.portaleargo.it 17 25 2 00:01:52 71% 0%

www.green-school.it 16 18 1 00:00:07 88% 0%

mail.tiscali.it 14 21 2 00:01:44 64% 0%

www.sezioniusrsardegna.it 12 58 5 00:06:09 17% 0%

www.arenanicola.com 11 14 1 00:00:26 73% 0%

www.sinergiediscuola.it 11 19 2 00:01:34 45% 0%

www.veronellazimella.edu.it 11 14 1 00:00:05 82% 0%

www.maurerra.eu 10 21 2 00:02:54 70% 0%

www.privacywall.org 10 38 4 00:04:54 60% 0%

Altri 131 289 2 00:01:29 63% 0%
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Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 46.016 98.840 2 00:03:14 53% 0 €

        - Bing 2.008 5.391 3 00:03:53 51% 0 €

        - Yahoo! 596 1.483 3 00:02:30 49% 0 €

        - DuckDuckGo 156 432 3 00:05:22 39% 0 €

        - Ecosia 49 92 2 00:01:40 53% 0 €

        - Facebook 14 14 1 00:00:00 100% 0 €

        - Brave 11 37 3 00:03:42 27% 0 €

        - Qwant 8 23 3 00:07:13 63% 0 €

        - Google News 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
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https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
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Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 46.016 98.840 2 00:03:14 53% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 2.008 5.391 3 00:03:53 51% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 596 1.483 3 00:02:30 49% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 156 432 3 00:05:22 39% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 49 92 2 00:01:40 53% 0 €

       Facebook - Parola chiave non definita 14 14 1 00:00:00 100% 0 €

       Brave - Parola chiave non definita 11 37 3 00:03:42 27% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 8 23 3 00:07:13 63% 0 €

       Google News - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

USR Sardegna | Arco temporale: Ottobre 2024 | Pagina 32 di 34

https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144


Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

www.sardegna.istruzione.it/index 5.389 10.719 2 00:02:34 55% 0 €

www.orizzontescuola.it/index 738 1.039 1 00:01:07 79% 0 €

www.miur.gov.it/index 306 630 2 00:01:26 40% 0 €

www.albopretoriousrsardegna.eu/index 164 380 2 00:01:56 48% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 122 131 1 00:00:29 93% 0 €

www.tecnicadellascuola.it/index 72 89 1 00:00:47 88% 0 €

com.google.android.gm/index 66 76 1 00:00:39 86% 0 €

web.spaggiari.eu/index 55 102 2 00:02:00 65% 0 €

quickaccess.internet.apps.samsung.com/index 33 58 2 00:01:53 52% 0 €

www.appuntiirc.it/index 33 40 1 00:00:27 88% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 18 21 1 00:00:15 89% 0 €

www.ipsaameloni.edu.it/index 18 34 2 00:01:49 61% 0 €

www.portaleargo.it/index 17 25 2 00:01:52 71% 0 €

www.green-school.it/index 16 18 1 00:00:07 88% 0 €

mail.tiscali.it/index 14 21 2 00:01:44 64% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/index 14 16 1 00:02:10 86% 0 €

www.sezioniusrsardegna.it/index 12 58 5 00:06:09 17% 0 €

www.arenanicola.com/index 11 14 1 00:00:26 73% 0 €

www.sardegna.istruzione.it/web/miur-usr-sardegna 11 43 4 00:09:35 0% 0 €

www.sinergiediscuola.it/index 11 19 2 00:01:34 45% 0 €

www.veronellazimella.edu.it/index 11 14 1 00:00:05 82% 0 €

www.maurerra.eu/index 10 21 2 00:02:54 70% 0 €

www.privacywall.org/index 10 38 4 00:04:54 60% 0 €

Altri 205 514 3 00:02:31 49% 0 €
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http://www.sardegna.istruzione.it/
https://www.orizzontescuola.it/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-dirigenti-scolastici-prova-scritta-il-30-ottobre-dove-si-svolge-abbinamento-sedi-candidati-usr-in-aggiornamento/
android-app://com.google.android.gm/
https://web.spaggiari.eu/
https://quickaccess.internet.apps.samsung.com/
https://www.appuntiirc.it/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-2024-a-sorpresa-ecco-le-prime-graduatorie-dalle-gps-alle-assunzioni-dalla-supplenza-allabilitazione-ecco-i-passaggi/
https://www.ipsaameloni.edu.it/
https://www.portaleargo.it/
https://www.green-school.it/
https://mail.tiscali.it/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/
https://www.sezioniusrsardegna.it/
https://www.arenanicola.com/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.sinergiediscuola.it/
https://www.veronellazimella.edu.it/
https://www.maurerra.eu/
https://www.privacywall.org/
https://www.privacywall.org/


Social Networks
Tempo medio

sul sito
Social network Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       LinkedIn - https://www.linkedin.com/ 89 112 1 00:00:24 85% 0%

       LinkedIn - android-app://com.linkedin.android/ 51 60 1 00:00:08 88% 0%

       Facebook - https://lm.facebook.com/ 42 47 1 00:00:40 93% 0%

       Facebook - https://l.facebook.com/ 13 22 2 00:00:36 77% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com/ 12 14 1 00:00:09 92% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com 9 9 1 00:00:00 100% 0%

       LinkedIn - http://lnkd.in/ 6 10 2 00:00:24 50% 0%

       LinkedIn - 1 3 3 00:02:09 0% 0%

       Telegram - 1 2 2 00:04:46 0% 0%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

USR Sardegna | Arco temporale: Ottobre 2024 | Pagina 34 di 34

linkedin.com
linkedin.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
linkedin.com
linkedin.com
web.telegram.org
http://www.tcpdf.org

	Prima pagina
	Sommario delle visite
	Paese
	Continente
	Regione
	Città
	Tipo di dispositivo
	Modello dispositivo
	Marca dispositivo
	Risoluzione schermo
	Versioni Sistema Operativo
	Browser
	Versione del browser
	Famiglie Sistema Operativo
	Motori browser
	Visite per ora locale
	Visite per giorno della settimana
	Azioni - Metriche principali
	URL delle pagine
	Pagine di entrata
	Titoli delle pagine di entrata
	Pagine di uscita
	Titoli delle pagine di uscita
	Titoli delle pagine
	Parole Chiave di Ricerca sul Sito
	Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
	Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
	Categorie di Ricerca
	Download
	Nome Contenuto
	Durata delle visite
	Pagine per visita
	Panoramica Referenti
	Tipo di Canale
	Tutti i Canali
	Keywords
	Motori di ricerca
	Siti web
	Social Networks

